中共温州市直机关工委
温州市体育局

温直委〔2014〕13 号

关于开展浙江省第二届全民体育节活动暨

举办温州市直机关第三届综合运动会的通知

市直属各单位：

为认真贯彻《全民健身条例》，落实好浙江省第二届全民体育节组织工作，进一步推进市直机关群众性体育活动的深入开展，经研究，决定开展浙江省第二届全民体育节活动暨举办温州市直机关第三届综合运动会。希望各单位根据比赛项目要求，认真组织，妥善处理工作与参赛的关系，积极踊跃报名参赛。
附件：1、浙江省第二届全民体育节暨温州市直机关第三届综合运动会竞赛规程总则
2、浙江省第二届全民体育节暨温州市直机关第三届综合运动会项目设置
3、浙江省第二届全民体育节暨温州市直机关第三届综合运动会比赛项目时间、地点、赛期一览表

（此页无正文）

中共温州市直机关工委
温州市体育局

                          2014年3月4日
抄送：温州市总工会

中共温州市直机关工委办公室        2014年3月4日印发
附件1：
浙江省第二届全民体育节暨温州市直机关第三届综合运动会竞赛规程总则
一、主办单位：中共温州市直机关工委、温州市体育局
二、承办单位：温州市直机关工会工委及各成员单位
三、竞赛项目：登山、羽毛球、象棋、乒乓球、网球、环岛自行车、趣味体育赛、太极拳等八大项目，其中趣味体育包括400M趣味接力、飞镖等8个项目（详见附件2）。
四、时间地点： 2014年3月下旬至10月中下旬，在温州市区举行。

五、参加对象：

（一）党组织隶属于市直机关工委的市直（中央、省部属）机关各单位、各企事业单位均可组队参加。
（二）参赛人员必须是参赛单位本部门及直属单位在职职工（直属单位是指该单位是机关部门整体职能的组成部分，在机关部门党组（党委）统一领导下，没有自己独立的党组（党委）的法人单位）。
（三）党组织不隶属于市直机关工委，而工会组织隶属于市直机关工会工委的单位，可以组队参赛，但参赛运动员必须是该工会组织所属的会员。
（四）单位临时工必须在本单位工作满1周年以上。
六、资格审查：
（一）运动员参赛报名时须提供本人身份证复印件，公积金、医疗、养老保险等有效证明复印件之一。
（二）刚调入单位还没有转移工资（公积金、社保）关系的，需市人力资源与社会保障局调动证明。

（三）每位运动员只能代表一个单位参赛，但可同时报名参加多个项目的比赛（趣味比赛项目兼报限制除外）。

七、计分办法：

（一）个人名次取前16名。前8名的分值依次为9、7、6、5、4、3、2、1，并列第9名（第9至16名）均为0.5分；各项目团体赛分值为个人名次分值的两倍。参加太极拳表演赛的单位均加综合分10分，所获奖次不另加分值。
（二）设总团体分，参赛单位团体总分为参赛单位各项目比赛的累积分数总和，即各项目的团体赛和个人赛得分总和。
八、奖励办法：

本次运动会设团体总分奖，单项团体名次奖、个人名次奖，优秀组织奖、组织奖，给予物质和精神奖励。
（一）团体总分名次录取前8名。总团体分多者名次列前，如总分相同，则以各单项团体第一名多者名次列前，如再相等，则以各单项团体第二名多者名次列前，以此类推。

（二）单项团体赛和个人赛名次一般均录取前16名，具体视报名单位数及参赛人数多少相应增减录取名次。
（三）参加5个以上单项竞赛的个人授予“健身达人”；副县级(含享受副县级)以上干部，参加3个以上单项竞赛的个人授予“运动型领导干部”，并分别给予一定的物质奖励。

（四）优秀组织奖和组织奖若干名，根据团体总分、参加单项竞赛项目数以及组织本单位参赛情况，由本次运动会组委会最后评定。
九、报名办法：
（一）各单位的组队和运动员参赛报名工作，由各工会组织负责。
（二）每个单项比赛一般要求提前20天报名（详见浙江省第二届全民体育节暨温州市直机关第三届综合运动会单项比赛竞赛规程）。报名地点为市直机关工会工委（行政管理中心1614室），联系人：周鹏，电话：88968771（兼传真），13780177330；邮箱：wzjggh@163.com。
十、其他事项：

（一）各项目比赛竞赛细则及要求详见《浙江省第二届全省体育节活动暨温州市直机关第三届综合运动会单项比赛竞赛规程合订本》。

（二）大会设资格审查委员会，对运动员的资格进行审查，客观对运动员资格问题的举报、申述，委员会对运动员资格的裁定为最终裁定。
   （三）本竞赛规程总则由主办方负责解释和修改。
附件2：
浙江省第二届全民体育节暨温州市直机关第三届综合运动会项目设置
	序号
	项 目
	单项设置
	参赛人数
	性别、年龄

	1
	登  山
	团体、个人
	20人
	男女甲乙组

各5人

	2
	羽

毛

球
	混合团体赛〔出场顺序：男单、女单、男双、男单（45岁以上）、
混双〕
	6-7人
	要求至少1名女队员和1名45周岁以上男运动员

	县级单打
	不限
	均不限

	3
	象  棋
	团体、个人
	4人
	均不限

	4
	乒

乓

球
	混合团体赛〔出场顺序：男单、女单、男单（45岁以上）、男双、混双〕
	6—7人
	要求至少1名女队员和1名45周岁以上男运动员

	县级单、双打
	不限
	年龄不限

	5
	网

球
	男子双打
	不限
	年龄不限

	女子双打
	不限
	年龄不限

	县级双打
	不限
	均不限

	6
	环  岛

自行车
	团体、个人
	20人
	男女甲乙组

各5人

	序号
	项 目
	单项设置
	参赛人数
	性别、年龄

	7
	趣

味

体

育
	8字跳绳（团体）
	10人
	均不限

	拔河（团体）
	10人
	8男2女

	三分钟投篮（团体）
	5人
	3男2女

	400米趣味接（团体）
	9人
	6男3女

	男甲飞镖
	2人
	45周岁以上

	男乙飞镖
	2人
	45周岁以下

	女甲飞镖
	2人
	45周岁以上

	女乙飞镖
	2人
	45周岁以下

	男甲自行车慢骑
	2人
	45周岁以上

	男乙自行车慢骑
	2人
	45周岁以下

	女甲自行车慢骑
	2人
	45周岁以上

	女乙自行车慢骑
	2人
	45周岁以下

	男甲跳方格
	2人
	45周岁以上

	男乙跳方格
	2人
	45周岁以下

	女甲跳方格
	2人
	45周岁以上

	女乙跳方格
	2人
	45周岁以下

	男甲立定跳远
	2人
	45周岁以上

	男乙立定跳远
	2人
	45周岁以下

	女甲立定跳远
	2人
	45周岁以上

	女乙立定跳远
	2人
	45周岁以下

	8
	太极拳
	团体
	16人
	均不限

附件3：
浙江省第二届全民体育节暨温州市直机关
第三届综合运动会比赛项目时间、地点、赛期一览表
	序号
	项 目
	时间
	地点
	协办
	赛期

	1
	登  山
	3.21
	景  山
	市府办

工  会
	1天

	2
	羽毛球
	4.10-4.12
	温州会展中心

志标羽毛球馆
	市法院

工  会
	3天

	3
	象  棋
	5.8-5.9
	龟湖饭店
	市检察院

工  会
	2天

	4
	乒乓球
	6.4-6.6
	温州体育中心

体育馆
	市公安局

工  会
	3天

	5
	网  球
	7.3-7.4
	浙江工贸学院
	市人力社保局工会
	2天

	6
	环  岛
自行车
	8.15
	七  都
	市城市管理与行政执法局工会
工会
	1天

	7
	趣味体育
	9.5
	温州体育中心

体育馆
	市机关事务管理局工会
	1天

	8
	太极拳汇演暨闭幕式
	10月中

下旬
	另  定
	温州海关

工  会
	1天

文件

5